Ректору РГГУ

Пивовару Е.И.

	от
_______________________

 (фамилия)

_______________________

(имя)

_______________________

(отчество)

	проживающ ____  по адресу:

_______________________

_______________________

_______________________

телефон: ___________ (р), ___________ (д)

__________________________(м)

e-mail:_____________________________
                 паспорт: серия_______ № _____________

Заявление

Прошу зачислить меня слушателем Государственного института повышения квалификации РГГУ по дополнительной образовательной программе «Практика редактирования и современная издательская деятельность»
формы обучения: очно-заочная (вечерняя)
         Подпись _________________________

                                                                         Дата ____________________________

	Директор ГИПК РГГУ ____________________/Дарвин М.Н./

“ ___ “ ________  2012_ г.

фото